fl. 1, gr. 2.

718.

Genova, 1460. szeptember 3.

János választott pécsi püspök a commune (1650 ft.), az 1 minutum (110 ft.) servitium és a 3 minuta servitia egészére fizetett (330 ft.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 78, fol. 75v)

Universis etc. Ieronimus⁴ Dei gratia archiepiscopus Cretensis, sanctissimi domini nostri papa vicethesaurarius salutem etc. Notum facimus per presentes. Quod Iohannes⁵ electus Quinqueecclesiensis pro totali [...] sui communis [...] fl. 1650, ipse camere reverendo patre domino Giliforte de Buoncontibus dicti sanctissime domini nostri pape thesaurario pro ipsa camera recipiente necnon pro totali [...] 1 minuti [...] Ludovico [...] cardinali [...] pape camerario et [...] domini dicte camere clericis debiti [...] fl. similes 110 ac etiam pro totali [...] 3 minutorum servitiorum familiaribus et officialibus dicti domini nostre pape debitorum [...] fl. similes 330 ipsis clericis prelibati

¹ Kiadása: MVC I, n. 880 (466). Vö. MVC I, n. 898 (475).

² Orbán szerémi püspök.

³ Vö. n. 716.

⁴ Hieronymus Landus († 1497) szentszéki diplomata, krétai érsek (1458–1493), konstantinápolyi pátriárka (1474–1497), pápai (al)kinestárnok (1459–1464). Vö. HC II, 135, 139; *Mandati della Reverenda*, 80.

⁵ Csezmicsei János (Janus Pannonius) pécsi püspök.

domini camerarii et recipiente, per manus domini Iohannis Iohannis¹ canonici Quinqueecclesiensis tempore debito die date presentium [...] solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Genis, anno etc. [14]60, die 3 mensis Septembris, pontificatus etc. domini Pii pape II anno 3.

tax. fl. 9, gr. 10.

Receptum G[ilifortus] de Buoncontibus Apostolice Camere clericus, sanctissimi domini nostri pape thesaurarius

Visa Sulimanus, Ma[theus] Hennieri

719.

Siena, 1460. szeptember 1.

János pécsi püspök servitiumai egészére fizetett (1760 fl.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 79, fol. 32v)

Petrus etc. Quod Iohannes² episcopus Quinqueecclesiensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 1760 nobis etc. per manus Iohannis³ Quinqueecclesiensis et Bachiensis canonici, prefati domini episcopi procuratoris die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Senis, die 1 mensis Septembris, anno et pontificatus ut supra.

fl. 7, gr. 7.

720.

Róma, 1461. július 4.

Márk zenggi püspök servitiumai egészére fizetett (26 ft., 23 sol., 6 den.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 79, fol. 46r)⁴

Alexander etc. [tituli Sancte Susanne [...] presbyter cardinalis, de Saxoferrato vulgariter nuncupato, collegii [...] camerarius].⁵ Quod Marcus⁶ episcopus Segniensis pro totali solutione suorum [...] ac termino nondum elapso etc. fl. 26, sol. 23, den. 6 nobis etc. die date presentium personaliter solvit [...]. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 4 mensis Iulii, anno et pontificatus ut supra.